
Hledá se linuxový nadšenec
 40 000 - 55 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Linux a sítě jsou náš denní chleba. Naší starostí je, aby všechno jelo jako po másle. A přesně to nás
naplňuje. Pokud to máš stejně, rádi Tě mezi sebou přivítáme.

Náplň práce
Správa Linuxové infrastruktury  
Zodpovědnost za dohled a diagnostiku  
Spolupráce při implementaci nových produktů  
Příležitost podílet se na tvorbě specifikací a technického designu 

Požadavky
Komerční praxe se systémovou administrací  
Dobrá znalost počítačové infrastruktury  
Znalost nějakého skriptovacího jazyka (Python, Bash, …)  
Výhodou bude zkušenost s dohledovými nástroji 

Nabízíme
Budeme Tě podporovat v růstu a vzdělávání  
Nabízíme i možnost získání certifikací  
Dáme Ti svobodu ve formě flexibilní pracovní doby a home office  
Můžeš se těšit na notebook a mobilní telefon  
Všechny standardní benefity (motivující odměny, stravenky, občerstvení, …) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


